edmara cfMunicipal de cbirig  üi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 37/17

Requisita informações sobre pedido de colocação de lomba-
da na Avenida João Cernack.

Senhor Presidente:

CM BIRIGUI
 R
0

T7000000029812017 07/02/201
7
 08:32

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Muni-
cipal requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre a possibilidade de

colocação de lombada ou faixa de pedestre na Avenida João Cernack ao lado do

Supermercado Amigão sentido Parque do Povo e Senai, devido a alta velocidade

dos veículos e a falta de visibilidade dos munícipes que se utilizam da ponte de
ferro de acesso ao condomínio Sanches Arriaga.

1 — Conforme copia de indicação 302/15 em anexo, esse
pedido já foi feito, qual o motivo de tal indicação não ter sido atendido até o mo-
mento?

2 — Há possibilidade de tal obra ser executada nesta admi-
nistração?

3 — Diante do pedido de moradores do Condomínio Sanches
Arriaga, de que se esse pedido não for atendido, que se interdite a ponte de ferro

em questão, quais as providencias que serão tomadas pela prefeitura?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 31 de Janeiro de 2.017.

VEREADOR.

câmara /Municipal de c-birigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 302/15
**********************************

Lombada na Avenida João Cernach, ao lado do Amigão

Supermercados, sentido parque do Povo e Senai.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal proceder a colocação de lombada na Avenida João

Cernach, ao lado do Amigão Supermercados, sentido parque do Povo e Senai, devido a alta

velocidade de veículos . Se não for possível, pedimos a inutilização da ponte de ferro de acesso
ao condomínio Sanches Arriaga.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 18 de junho de 2.015.

ROGÉRIO GUIL EN
VEREADOR.

FT
:O

T S
IO

Z/
90

/6
I S

IO
Z/

ZZ
81

00
00

0 0
:1

08
d I

f19
1k

18
  N3

	Page 1
	Page 2